การซื้อคอมเพรสเซอร์เพื่อนำมาซ่อมแซมคอนเดนซิ่งยูนิตท่ี่ชำรุด ๖ รายการ รวมจำนวน ๑๔

เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่

 ๑. คอมเพรสเซอร์ ขนาด ๑๒๐๐๐ บีทียู จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

พลัก แอนด์ โก (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๗๐.๐๐ บาท (สามพันสามร้อยเจ็ดสิบ

บาทถ้วน) 

                ๒. คอมเพรสเซอร์ ขนาด ๒๕๐๐๐ บีทียู จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

พลัก แอนด์ โก (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

          ๓. คอมเพรสเซอร์ ขนาด ๓๐๐๐๐ บีทียู จำนวน ๓ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

พลัก แอนด์ โก (ประเทศไทย) จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๖๔๙.๙๘ บาท  (สองหมื่นสองพันหก

ร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์) 

                    ๔. คอมเพรสเซอร์ ขนาด ๓๖๐๐๐ บีทียู จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

พลัก แอนด์ โก (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อย

บาทถ้วน) 

 ๕. คอมเพรสเซอร์ ขนาด ๔๔๐๐๐ บีทียู จำนวน ๖ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

อำนาจ สตีล แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๙๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพัน

เก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

              ๖. คอมเพรสเซอร์ ขนาด ๖๐๐๐๐ บีทียู จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท